ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
                                                              ДУМА
ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2023г.                                                                     № 44
с. Гадалей

«Внесение изменений в правила землепользования и застройки Гадалейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением  Думы Гадалейского сельского поселения от 05.05.2014г №51 (в редакции решения Думы от 12.12.2017 №19)»

	Рассмотрев проект изменений «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Гадалейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Гадалейского сельского поселения № 51 от 05.05.2014 г. (в редакции решения Думы от 12.12.2017 г. №19)», руководствуясь ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гадалейского муниципального образования, на основании заключения от 30.08.2023г. « О результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Гадалейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Гадалейского сельского поселения № 51 от 05.05.2014 г. (в редакции решения Думы от 12.12.2017 г. №19)», Дума Гадалейского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести в правила землепользования и застройки Гадалейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Гадалейского сельского поселения от № 51 от 05.05.2014 г. (в редакции решения Думы от 12.12.2017 г. №19) изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются).
2.  Опубликовать данное решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гадалейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы, глава
          Гадалейского сельского поселения                                      А.Н. Иванов

[bookmark: _GoBack]